cere desi(!erant angeli, flos

ad ciijns odorem reviviscunt

mortui : et sicut ipse lestatiir,

flos campi est, et non horti :

campus enim sine omni hii-

mano floret adminiculo, non
seminatus ab aliqiio, non de-

fossus sarculo, non impingua-

tus fimo, Sic omnind, sic

virginis alvus floruit, sic in-

violata, integra et casta Ma-
rise viscera, tanquam pascua

a)terni viroris florem protu-

lere; cujns pulchritudo non
videat corruptionem, cujus

gloria in perpetuum non mar-

cescat,

R. (iuem vidistis, pastores,

dicite, annuntiate nobis in

terris quis apparuit. * Natum
vidimus, et choros angelorum

collaudantes Dominum, alle-

hiia, alleluia, allehiia,

V. Dicite quidnam vidis-

tis, et annuntiate Christi na-

tivitatem. * Natum vidimus.

Lectio V.

Virgo, virga sublimis, in

quem sublime verticem sanc-

tura erigis ! usque ad seden-

tem in throno, usque ad Do-
minum majestatis. Neque
enim id mirum, quoniam in

altnm mittis radices huinili-

tatis. vere ccelestis planta,

pretiosior cnnctis, sanctior
• :-i r\ A lt

universjs vere lignum

vitJB, quod solum fuit dignum

portare fructum sahitis ! Jhm
advertistis, ni fallor, quoni-
am virgo regia ipsa est via,

per quam Salvator advenit,

procedens ex ipsius utero,

tanquam sponsus de thalamo
suo. Tenentes ergo viam,

studeamns et nos, dilectissimi,

ad ipsnm per eam ascendere,

qui per ipsam ad nos descen-
dit : per eam venire in gra-
tiam ipsius, qui per eam in

nostram miseriam venit.

R. Congratnlamini mihi,
omnes qui diligitis Dominum:
* Quia ciim ossem parvuJa,
placui Altissimo, et de meis
visceribns genui Deum et ho-
minem, alleluia.

V. Beatam me dicent om-
nes getierationes, quia ancil-

lam humilem respexit Deiis.
* Quia cum.

Lectio VT.

X KR te accessum habeamus
ad filium, o benedicta inven-

trix gratia;, genitrix vitte,

mater salntis : ut per te nos
suscipiat, qui per te datusest
nobis. Excuset apud ipsum
intpgritas tua, culpam nostra)

corruptionis ; et humilitas

Deo grata, nostra' veniam
impetret vanitati. Copiosa
charitas tua, nostrorum coope-
riat multitudinem peccato-

rum, et fcecunditas gloriosa

foBcnnditatem nobis conferat

meritorum. Domina nostra,

SancHssmcB FamiticB.

\ saliitis ! J{\m

fiillor, quoni-

a ipsa est via,

vator advenit,

ipsius utero,

us de thalamo
ergo viam,

»s, dilectissimi,

am ascendore,

id nos descen-

venire in gra-

i per eam in

im venit.

ilamini mihi,
itis Dominum:
sem parvula,

10, et de meis
i Deuiu et ho-

le dicent om-
I, quia nncii-

vspexit Deus.